
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIV/182/17 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany gminnego programu profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych  

i przeciwdziałania narkomanii na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487, z 2017 r., poz. 181) oraz art. 10 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017 r., poz. 783, poz. 1458) 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. W gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych  

i przeciwdziałania narkomanii na 2017 r. ustalonym uchwałą Nr XVIII/125/16 z dnia 28 grudnia 

2016 r. Plan rzeczowo – finansowy do Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                             Andrzej Marcin Niedźwiedź 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

                                                                                                                               Zał. do uchwały Nr XXIV/182/17 

                                                                                                                               Rady Gminy Narewka 

                                                                                                                               z dnia 28 września 2017 r.                                                                                     

                                                                                                                               

PLAN  RZECZOWO-FINANSOWY  DO GMINNEGO  PROGRAMU 

PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH   

I  PRZECIWDZIAŁANIA  NARKOMANII  W  2017r. 

 

Lp. 
 

 

Z A D A N I E 

 

KWOTA W ZŁ 

1. Wynagrodzenie osobowe – wynagrodzenie 

członków GKRPA, wynagrodzenie za pracę 

terapeuty w Punkcie konsultacyjnym, 

wynagrodzenie za pracę psychologa, 

wynagrodzenie przewodniczącego GKRPA 

 

47 720,00 

2. Uczestnictwo w blokach szkoleniowych o tematyce 

alkoholowej, narkotykowej, 

przeciwdziałaniu przemocy- osób działających w 

komisji, nauczycieli i innych służbach społecznych, 

zespole interdyscyplinarnym 

1 000,00 

3. Profilaktyka narkomanii 1 000,00 

4. Sfinansowanie opinii biegłego wydawanych do 

celów ustalenia uzależnienia osób kierowanych na 

leczenie odwykowe, sfinansowanie kosztów 

sądowych związanych z postępowaniem  sądowym 

 

3 000,00 

5. Realizowanie zajęć profilaktycznych w szkołach i 

świetlicach samorządowych na terenie Gminy, 

dofinansowanie projektu prozdrowotnego, 

organizowanie imprez, pikników rodzinnych, 

turniejów, spotkań, zajęć, konkursów  o charakterze 

profilaktyki uzależnień 

 

20 425,00 

6. Remont i doposażenie świetlic samorządowych w 

sprzęt niezbędny do prowadzenia zajęć 

terapeutycznych, rekreacyjnych, sportowych i 

świetlicowych 

    

50 000,00 

7. Wsparcie działalności grup samopomocowych AA 1 500,00 

8. Dofinansowanie Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi 

Narewkowskiej w organizacji choinki noworocznej 

dla dzieci z rodzin ubogich, patologicznych 

 

2 000,00 

9. Dofinansowanie Polskiego Związku Emerytów 

Rencistów i Inwalidów Zarządu Rejonowego w 

Narewce w organizacji spotkań integracyjnych z 

elementami profilaktyki uzależnień 

 

2 000,00 

10. Dofinansowanie wypoczynku letniego dzieciom i 

młodzieży z rodzin ubogich, dotkniętych patologią 
3 000,00 

 


